município de Pedro Velho/RN, por maior percentual 
de desconto, pelo período de 12 (meses). Assinatura da 
Ata: 07/11/2024. Vigência: 12 (doze) meses a contar 

da assinatura. G e B Comercio e Serviços – CNPJ: 

33.133.378/0001-12, VENCEDORA no Lote 01-
percentual de desconto 22%, valor da hora R$: 262,00 
(duzentos e sessenta e dois reais), Valor do KM R$: 
9,00 (nove reais)– Lote 02- percentual de desconto 

26%, valor da hora R$: 265,84 (duzentos e sessenta e 
cinco reais e oitenta e quatro centavos), Valor do KM 
R$: 14,00 (quatorze reais) – LOTE 3- percentual de 
desconto 20%, valor da hora R$: 285,00(duzentos e 
oitenta e cinco reais), Valor do KM R$: 19,00 
(dezenove reais), – LOTE 04- Valor global R$: 
557.285,00(quinhentos e cinquenta e sete mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais), por um período de 12 

(doze) meses.). A ata com os preços e demais 
especificações encontra-se disponibilizada para 
consulta na Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, 
no setor de Licitações. para maiores informações 
contatar por e-
mail: